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 حطيــن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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1

2

3
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5

6

7

8

221820156001

221820156002

221820156003

221820156004

221820156005

221820156006

221820156007

221820156008

امنية احمد كامل جبر

ايناس ثائر محسن صدام

تبارك خضر عبدالحسن فليح

حوراء احمد جواد كاظم

حوراء حيدر نعيم مهدي

حوراء عقيل طالب صالح

رسل حيدر كاظم دايخ

رقيه هيثم محسن كريم
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83
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78

95
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98

84

85
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88

58
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74
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59
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87

59

86

79

80
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83

96

91

83

89

63

79

79

77

98
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87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

516

439

489

446

436

562

534

449

86

73.17

81.5

74.33

72.67

93.67

89

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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70

68

60

89
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57

85

84
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82

92

100

90

83

92

66

82

78

83

96

100

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

485

482

457

478

570

535

466

92.17

80.83

80.33

76.17

79.67

95

89.17

77.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

64

85

76

63

93

84

71

88

87

92
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75

96
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69
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86
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52

88

83
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84
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74

92
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76

79
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75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

391

494

430

392

552

527

427

78.83

65.17

82.33

71.67

65.33

92

87.83

71.17
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9
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221820156009

221820156010

221820156011

221820156012

221820156013

221820156014

221820156015

221820156016

رند سلام  سامي غزاي

زهراء احمد عبدالزهره علي

زهراء احمد عمران خلف

زهراء حسن جاسم بايش

زهراء خضير سالم مشتت

زهراء رائد معلك حنون

زهراء عمار اسماعيل عيسى

زهراء كريم ناصر حسين
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ناجح

ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

556

526

484

598

557

566

530

79.17

92.67

87.67

80.67

99.67

92.83

94.33

88.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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88

78

100

100

100

96
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84

100

82
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92
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ناجح
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ناجح

0

573

550

528

598

575

562

574

0

95.5

91.67

88

99.67

95.83

93.67

95.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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100

81
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100

91
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80

100
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100
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100

89

ناجح

ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

536

498

437

597

533

566

481

87.83

89.33

83

72.83

99.5

88.83

94.33

80.17
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17

18

19

20

21

22

23

24

221820156017

221820156018

221820156019

221820156020

221820156021

221820156022

221820156023

221820156024

شمس يسار تركي كطامي

شهد احمد عبدالغني شكر

لجين علي كاظم جبار

مريم علي عطيه زامل

مها عبدالامير  جخير دعيول

نورالهدى محمد شاكر جبر

هنادي محمد زورة حسن

وفاء حيدر عبدعصواد حمدان

99

87

80

95

82

87

92

90

98

88

88

99

81

91

96

94

97

89

79

95

60

95

87

81

98

82

55

98

62

67

91

78

100

96

85

99

78

94

97

87

98

92

87

98

75

94

98

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

590

534

474

584

438

528

561

525

98.33

89

79

97.33

73

88

93.5

87.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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88

83
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98

98
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81
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100

100

86
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94
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96

73
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93

83

100
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92
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84

96

100
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92
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80

92

100

100

ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

590

538

506

583

476

541

571

557

98.33

89.67

84.33

97.17

79.33

90.17

95.17

92.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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91
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54
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81
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89

ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

586

527

437

584

397

513

548

491

97.67

87.83

72.83

97.33

66.17

85.5

91.33

81.83
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

24

المشاركون

24

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424240
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النهائي
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السعي

24242310
 100% 0


